<https://israelpost.co.il/%D7%A9%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9D/%D7%9E%D7%93%D7%A8%D7%99%D7%9A-%D7%94%D7%93%D7%95%D7%90%D7%A8>

## **פירוט שירותים ומוצרים**

[/https://israelpost.co.il](https://israelpost.co.il)

### מאגרי מידע הרשומים אצל רשם מאגרי המידע לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981:

מטרה תיאור המאגר
מיון והשמת עובדים, ניהול משאבי אנוש ושכר פרטי עובדים
בקרה תקציבית, הנהלת חשבונות וניהול לקוחות מערכת פיננסית
ניהול משאבי אנוש ושכר שכר עובדים
מתן שירות ללקוחות החברה וניהול חיובים של לקוחות ופריטים בדואר מאגר לקוחות חברת הדואר
אספקת שירותים פיננסיים וניהול לקוחות בבנק הדואר מאגר לקוחות החטיבה הבנקאית
קבלה והעברת פרטי חשבונות של לקוחות בנק הדואר מול ספקים ובנקים תקבולים והמחאות סרוקים בבנק הדואר
תיעוד, חקירה ואכיפה של עבירות פליליות ובטיחות מאגר מצלמות

## דו"ח שנתי של הממונה על חוק חופש המידע לשנת 2022:

חוק חופש המידע תשנ"ט-1999 (להלן: "החוק") קובע את זכותו של אזרח או תושב ישראלי לקבל מידע מרשות ציבורית. בהתאם לחוק, מתפרסם בזאת דיווח בדבר הפעלת החוק בחברת דואר ישראל במהלך שנת 2021:

### מספר הבקשות למידע שהוגשו במהלך השנה החולפת:

בשנת 2022 טופלו בידי הממונה על חוק חופש המידע בחברת דואר ישראל, 24 בקשות.

9 בקשות נענו במלואן.